6 市Ｐ協発第 65 号

令和 7 年 3 月 11 日

市内小・中・高・特別支援学校

保護者の皆様

さいたま市ＰＴＡ協議会

会 長  郡 島 典 幸

広 報 情 報 委 員 会

広報紙「市 P 協さいたま No.４８」記事掲載についてのお詫び

仲春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

令和７年２月２８日発行の広報紙「市Ｐ協さいたま第４８号」の記載内容に誤りがご

ざいました。つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。

受賞校の皆様はもちろんのこと各校の皆様に、ご迷惑をおかけいたしましたことを、

深くお詫び申し上げます。

記

〈誤〉

  令和５年度の受賞校を掲載しておりました

〈訂正〉

★令和６年度優良 PTA 文部科学大臣表彰

 ・春里中学校 PTA

 ・片柳小学校 PTA

★令和６年度さいたま市優良 PTA 団体表彰

 ・春里中学校 PTA

 ・片柳小学校 PTA

 ・片柳中学校 PTA

 ・第二東中学校 PTA

 ・与野南小学校保護者と教職員の会

以上